



Kasnik ApS

CVR-nr. 31 60 45 40

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2012

Rene Lykkeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	8
Balance pr. 30. juni 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasnik ApS
Grønhøjvej 15
8462 Harlev J

CVR-nr.: 31 60 45 40
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rene Lykkeberg, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i anlægsøjemed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 4.875, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 134.557.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(3)
Finansielle indtægter	1	<u>6.500</u>	<u>6</u>
Resultat før skat		6.500	3
Skat af årets resultat	2	<u>(1.625)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		4.875	2
Overført overskud		<u>4.875</u>	<u>2</u>
		4.875	2

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	Note	2012	2011
		kr.	t.kr
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.682	141
Tilgodehavender		138.682	141
Omsætningsaktiver i alt		138.682	141
Aktiver i alt		138.682	141

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		9.557	5
Egenkapital		134.557	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Selskabsskat		1.625	1
Anden gæld		2.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser		4.125	11
Gældsforpligtelser i alt		4.125	11
Passiver i alt		138.682	141
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	4.682	129.682
Årets resultat	0	4.875	4.875
Egenkapital 30. juni 2012	125.000	9.557	134.557

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.500</u>	<u>6</u>
	<u>6.500</u>	<u>6</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.625</u>	<u>1</u>
	<u>1.625</u>	<u>1</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer ubegrænset for søsterselskabet Develup A/S engagement med kreditinstitutter.

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.